Scheda tecnica AdoraAsciugatrice Y6000

N. articolo: 1201900002
Ai sensi del Regolamento (UE) Nr. 392/2012

Type: AT6T-12019

Nome

Type

Capacita nominale

Tipo di apparecchio asciugatrice
Classe di efficienza energetica

Consumo energetico annuo

Tipo di asciugatrice

Consumo energetico del programma standard a riempimento completo
Consumo energetico del programma standard a riempimento parziale
Consumo in modalita «spento»

Rendimento in standby disattivato

Rendimento in standby attivato

Programma standard (nome del programma)

Classe efficienza di condensazione

Efficienza di condensazione pieno carico

Efficienza di condensazione mezzo carico

Efficienza ponderata di condensazione

Emissioni acustiche

(UE) Nr. 392/2012

V-ZUG - La perfezione svizzera a casa vostra

Unita

kg

kWh

kWh

kWh

=

%
%
%

dB(A)

Valore
AT6T-12019

7

Asciugatrice a
condensazione

A+++

142

WT con funzione
automatica

1.16
0.67
0.0
0.09
2
Standard
A
94
94
94
62

Si



