

Scheda tecnica AdoraAsciugatrice V6000

N. articolo: 1201900002

Ai sensi del Regolamento (UE) Nr. 392/2012

Type: AT6T-12019

Nome	Unità	Valore
Туре		AT6T-12019
Capacità nominale	kg	7
Tipo di apparecchio asciugatrice		Asciugatrice a condensazione
Classe di efficienza energetica		A+++
Consumo energetico annuo	kWh	142
Tipo di asciugatrice		WT con funzione automatica
Consumo energetico del programma standard a riempimento completo	kWh	1.16
Consumo energetico del programma standard a riempimento parziale	kWh	0.67
Consumo in modalità «spento»	W	0.0
Rendimento in standby disattivato	W	0.09
Rendimento in standby attivato	W	2
Programma standard (nome del programma)		Standard
Classe efficienza di condensazione		А
Efficienza di condensazione pieno carico	%	94
Efficienza di condensazione mezzo carico	%	94
Efficienza ponderata di condensazione	%	94
Emissioni acustiche	dB(A)	62
(UE) Nr. 392/2012		Si